
_____________________________________________________________________________________ 
1 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

[RAKOUSKO] 
 

 TYROLSKO – WILDSCHÖNAU 
                                  
 

Vzdálenost z Prahy/Brna:  510 / 575 km  
 

Uprost řed Kitzbühelských Alp na jih od údolí Innu a na p ůli cesty mezi 
Bavorskem a Innsbruckem leží tyrolské horské údolí Wildschönau, 
které je sv ětem samo pro sebe. Čty ři obce, Niederau, Oberau, Auffach  
a Thierbach, statky, salaše a sv ěží louky se rozprostírají ve výšce 828 
až 1.150 m. Oblast nabízí spoustu aktivit pro milov níky hor a p řírody – 
vlastní i organizované túry na n ěkteré ze t ří stovek km zna čených tras, 
v provozu jsou 2 lanovky, vyzkoušet si m ůžete lanový park, canyoning 
nebo rafting, k dispozici jsou tenisové kurty i kou pališt ě. Mnohé 
aktivity jsou zahrnuty ve Wildschönau Card, která j e sou částí ceny 
pobytu. Rodiny s d ětmi jist ě ocení Bummelzug – jízdu vlá čkem na 
nejhez čí místa oblasti s panoramatickými výhledy. Místní z ajímavostí  
je velmi slušn ě vybudovaná infrastruktura pro elektrokola, se kter ými 
můžete bez námahy vyjet na salaš nebo až na Schatzber g - nejvýše 
dosažitelné místo oblasti. Dobíjecí stanice, p ůjčovny elektrokol nebo 
samotná karta pro elektrokola jsou zde samoz řejmostí. Nenechte si ujít 
návšt ěvu místního muzea horských sedlák ů a tyrolské muzeum d řeva. 
 
 
Doporu čené turistické cíle  
 

• 300 km značených turistický tras v nadmořské výšce 898 – 2.308 m.n.m  
   s možností využití lanovky Markjochbahn a Schatzbergbahn 
•  MTB – značené trasy od Niederau až po Schatzberg 
•  Lanový park Wildschönau se 32 stanovišti různých obtížností s nejvyšším   
   bodem 37 metrů nad zemí patří k nejvyšším a nejzajímavějším v Evropě 
•  Paragliding - jedna z největších škol v Evropě je soustředěná především u 
lanovky Markbachjoch nad Niederau  
• 1.tyrolské muzeum dřeva - okolo 2000 předmětů ze dřeva, mezi kterými 
uvidíte i dřevěnou podprsenku či punčochy  
•  Muzeum horských sedláků a trhy řemesel vždy ve čtvrtek 
•  Stříbrný důl Lehenlahn v Tierbachu 
•  Vyzkoušejte místní původní kuchyni z domácích surovin - Wilschönauer 
Almkäse, sýrové knedlíky nebo špecle,  
   polévku Breznsuppe nebo řepnou pálenku Krautinger  
•  Bobová dráha ve Walchsee 
•  Innsbruck – tyrolská metropole  
 
Wildschönau Card  
Karta je zahrnutá v ceně pobytu a zahrnuje: 
•  Lanovky na Markbachjoch  a Schatzberg  (v provozu květen až říjen) 
•  Lanovky v Alpbachtalu  - Wiedersbergerhorn und Reith i. Alpbachtal 
•  Koupaliště Wildschönau 
•  Tenisový kurt v Oberau 
•  Muzeum horských sedláků „zBach“ v Oberau 
•  Čtvrteční řemeslnický trh 
•  Týdenní program zážitkových túr s průvodcem od pondělí do pátku 
•  Program pro děti v Dračím klubu od pondělí do pátku (v provozu od konce 
června do začátku září) 
•  Atraktivní slevy u mnoha partnerů ve Wildschönau a okolí - např. sleva v 
nedaleko ležícím Aquaparku Wave ve Wörglu, projíždka vláčkem nebo na 
seznamovací kurz paraglidingu.  
 

 
 
 
 
 
 
 



_____________________________________________________________________________________ 
2 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
   

 APARTMÁNY ASTORIA  
 

Místo pobytu:   
Oberau (936 m)  - vesnice mezi Auffachem a Niederau s koupalištěm, hřištěm na beach volleyball, fotbal a tenisové 
kurty, na jejím okraji se nachází lanové centrum a muzeum hornictví. Obchody a restaurace vzdálené 50-250 m. 
 

Ubytování : příjemné ubytování v renovovaných apartmánech  pro 2-12 osob s kompletně vybavenou kuchyní, 
sprcha/WC a Sat-TV, v domě  je k dispozici prádelna.  
Apartmán pro 2-3 os.  (35 m2), 2pokojový apartmán s obývací kuchyní s pohovkou pro 1 osobu a 2lůžkovou ložnicí. 
Apartmán pro 4-5 os.  (45 m2), 2 pokojový apartmán s balkónem, obývací kuchyní včetně pohovky pro 1 osobu  
a 4lůžkovou ložnicí s manželskou a patrovou postelí. 
 Apartmán pro 4-6 os.  (45 m2), jako pro 4-5 osob, s pohovkou v kuchyni rozložitelnou na dvoulůžko. 
Apartmán pro 6-7 os.  (95 m2) s vlastním vchodem s obývací kuchyní s pohovkou rozložitelnou na dvoulůžko, 
ložnice s manželskou postelí a samostatným lůžkem, ložnice se samostatným lůžkem a patrovou postelí, 2 x 
sprcha/WC. 
Apartmán pro 11 os.  (150 m2) v přízemí, 4 ložnice, 2 koupelny/WC (jedna s vanou, další se sprchou). V kuchyni 
navíc i myčka nádobí a velmi prostorné místo k posezení. Obývací pokoj s kachlovými kamny.  
Parkování: u objektu zdarma. 
 
 

Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu). 
Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí 
APT-11 

Schatzberg 
APT-7 

Wildschönau 
APT-6 

Rosskopf 
APT-4 

Kragenjoch 
APT-3 

Gratlspitz 

11 os. 10 os. 9 os. 8 os. 7 os. 6 os. 5 os. 6 os. 5 os. 4 os. 3 os. 3 os. 2 os. 

03.05.-06.06. 

4 

1 360 1 480 1 600 1 760 1 240 1 400 1 600 1 160 1 320 1 600 2 040 1 800 2 560 

06.06.-11.07. 1 600 1 720 1 880 2 080 1 400 1 600 1 840 1 280 1 480 1 760 2 240 2 040 2 880 

11.07.-01.08. 1 880 2 040 2 240 2 480 1 600 1 800 2 120 1 360 1 600 1 920 2 440 2 240 3 200 

15.08.-05.09. 1 880 2 040 2 240 2 480 1 600 1 800 2 120 1 360 1 600 1 920 2 440 2 240 3 200 

03.05.-06.06. 

7 
 

2 380 2 590 2 800 3 080 2 170 2 450 2 800 2 030 2 310 2 800 3 570 3 150 4 480 

06.06.-11.07. 2 800 3 010 3 290 3 640 2 450 2 800 3 220 2 240 2 590 3 080 3 920 3 570 5 040 

11.07.-01.08. 3 290 3 570 3 920 4 340 2 800 3 150 3 710 2 380 2 800 3 360 4 270 3 920 5 600 

01.08.-15.08. 3 430 3 710 4 060 4 480 2 940 3 360 3 920 2 590 3 010 3 640 4 690 4 270 6 160 

15.08.-05.09. 3 290 3 570 3 920 4 340 2 800 3 150 3 710 2 380 2 800 3 360 4 270 3 920 5 600 
 
 

V ceně: 
• Ubytování včetně energií na zvolený počet nocí 
• Ložní prádlo, ručníky 
• Wildschönau Card zahrnující mj. i využití lanovek 
• Turistická taxa 
• DPH 

 

Platba na míst ě (povinná):  
• Závěrečný úklid: 20 €/APT-2, 40 €/APT-3,APT-5,APT-6, 65 €/APT-7,APT-11  
 

Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                    
 

Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky 
 



_____________________________________________________________________________________ 
3 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

  

 APARTMÁNY SCHATZBERGHAUS  
 

Místo pobytu:   
Auffach (875 m),  vesnička na úpatí hory Schatzberg, nejvýše položeného 
místa oblasti. Dům se nachází v centru, v blízkosti lanovek Schatzberg. 
 

Ubytování: apartmány  s balkónem, kompletně zařízeným kuchyňským 
koutem, sprcha/WC, Sat-TV. V domě, prádelna, výtah, společenské 
prostory, stolní tenis, wi-fi. K dispozici krytý bazén a za příplatek sauna.  
Typ A pro 2 os . (cca 20 m2) s obývací ložnicí s pohovkou rozložitelnou na 
dvojlůžko nebo vyklápěcími postelemi.  
Typ B pro 2-4 os . (cca 40 m2), jako typ A, navíc oddělená ložnice.  
Typ C  tvoří 2 apartmány typu A nacházející se vedle sebe nebo naproti. 
Parkování: u objektu zdarma. 
 
 

 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu). 
 

                                                                   Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí 
APT-4 (Typ B) APT-2 (Typ A) APT-4 (Typ C) 

4 os. 3 os. 2 os. 2 os. 4 os. 3 os. 
24.05.-12.07. 

3 
1 560 2 010 2 880 1 680 1 560 1 560 

12.07.-06.09. 1 800 2 310 3 360 2 160 1 800 1 800 

24.05.-12.07. 
4 

2 080 2 680 3 840 2 240 2 080 2 080 

12.07.-06.09. 2 400 3 080 4 480 2 880 2 400 2 400 

24.05.-12.07. 
7 

3 640 4 690 6 720 3 920 3 640 3 640 

12.07.-06.09. 4 200 5 390 7 840 5 040 4 200 4 200 
 
 

V ceně: 
• Ubytování včetně energií na zvolený počet nocí  
• Krytý bazén 
• Wildschönauer Card (využití lanovek) 
• Wi-fi připojení 
• DPH 
 

Platba na míst ě (povinná): 
• Závěrečný úklid: 24-38 €/apartmán 
 

Služby za p říplatek: 
• Cestovní pojištění 
 

Další služby (platba na míst ě): 
• Garážové stání: 3 €/den 
• Domácí mazlíček: 3 €/den 
• Sauna nebo infrakabina: 8 €/os/2hod. 
 

Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 



_____________________________________________________________________________________ 
4 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

  

 HOTEL *** FELDROSE 
 

Místo pobytu:  
Oberrau  (936 m), hotel s přátelskou atmosférou se nachází na okraji 
obce na klidném slunném místě, asi 15 minut pěšky od centra a 1,5 km 
od lanovky Markbachjoch.  
 

Ubytování:  v hotelu je recepce, výtah, restaurace  
s barem, sluneční terasa a wellness zařízení včetně krytého bazénu s 
protiproudy, finská sauna a pára.  
K dispozici jsou 2lůžkové pokoje  s možností až dvou přistýlek se 
sociálním zařízením, balkónem, dále rádio, telefon, trezor a TV. 
Parkování: u objektu zdarma 
Stravování : snídaně formou bufetu 
 
Pobyty na 3 až 7 nocí (dle zvoleného termínu) 
 
 
                            Cena v K č/os. 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj  
se snídaní 

Děti na p řistýlce 
5-10 let 11-13 let od 13 let 

02.06.-16.06. 3 2 940 1 590 2 130 2 670 

16.06.-07.07. 3 3 120 1 680 2 250 2 850 

07.07.-25.08. 3 3 720 1 980 2 670 3 360 

25.08.-22.09. 3 3 120 1 680 2 250 2 850 

02.06.-16.06. 4 3 920 2 120 2 840 3 560 

16.06.-07.07. 4 4 160 2 240 3 000 3 800 

07.07.-25.08. 4 4 960 2 640 3 560 4 480 

25.08.-22.09. 4 4 160 2 240 3 000 3 800 

02.06.-16.06. 7 6 860 3 710 4 970 6 230 

16.06.-07.07. 7 7 280 3 920 5 250 6 650 

07.07.-25.08. 7 8 680 4 620 6 230 7 840 

25.08.-22.09. 7 7 280 3 920 5 250 6 650 
  
 
  
V ceně: 
• Ubytování se snídaní včetně energií na zvolený počet nocí  
• Krytý bazén 
• Wildschönauer Card (využití lanovek) 
• Wi-fi připojení 
• DPH 
 

Služby za p říplatek: 
• Cestovní pojištění 
 

Slevy: 
• Děti na přistýlce v pokoji s rodiči:  
  do 4 let zdarma, 5-15 let viz ceník 
• Motivační slevy a Poukázky  
 

 


